
書式第 12号 (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和元年度 事 業 報 告 書

特定非営利活動法人 結ふる一きんちゃんネット

1 事業の成果

前年度に続き、「ポタジェゆいふる」を拠点として、ひまわリフェスティバルヘの参加を中心に、活動

を行いました。フェスティバル期間及び夏期に、本事業のアピールを含め、障害のある子供たちに農業体

験や田舎の古民家での遊びの体験をしてもらいました。同業者の見学や問い合わせがあったものの、今

後の活動の方向性を今一度検討 していきたいと思ってお ります。

2 事業の実施に関する事項

(1)特定非営利活動に係る事業 (事業費の総費用 【 373 】千円)

(2)その他の事業 (事業費の総費用 【    】千円)
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(千 円)

田舎の古民家
遊び

ひまわリフェスティバル

6月 1日

5月 31日

台東区
上野
1-25-8
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従事者
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(千 円)



」L

第 8期

自 令和元年 6月 1日

至 令和 2年 5月 31日

特定非営利活動法人結ふる―きんちゃんネ ット

東京都台東区東上野一丁目25番 8号



活  動 算 書
[税込](単位 :円 )

至

その他の事業    合計

1 31

に係 る事業
【経常収益】
【受取会費】
正会員受取会費
【事業収益】
行事収益

経常収益 計

【経常費用】

【事業費】
(人件費)

人件費計
(そ の他経費)

行事費
水道光熱費 (事業)

地代 家賃 (事業)

減価償却費 (事業)

その他経費計
事業費 計

【管理費】
(人件費)

人件費計

(そ の他経費)

旅費交通費
顧 問 料
支払手数料
支払 利息

その他経費計

管理費 計

経常費用 計
当期経常増減額

【経常外収益】

経常外収益 計

【経常外費用】
経常外費用 計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

110,000

91,300

110,000

91,300

201,300 0 201,300

ｎ

Ｖ0

58,041

36,997

60,000

218,479

58,041

36,997

60,000

218,479

373,517 0 373,517

373,517 0 373,517
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31,410

70,800

13,928

44,176

31,410

70,800

13,928

44,176

160,314 0          160,314

160,314 0 160,314

831

332,531

831

332,531

ｎ

Ｖ 0

△ 332,531

70,000

△  332,531

70,000

△ 402,531

△ 4,081,138

△ 402,531

△ 4,081,138

△ 4,483,669 0     `△  4,483,669

0

0



貸 借 対 照 表
[税込](単位 :円 )

5月 31日

(現金 。預金)

現   金
普通/みずほ
郵便振替
郵便貯金②
普通/北陸①
現金・預金 計
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)

建物附属設備
有形固定資産 計
(無形固定資産)

水道施設利用権
無形固定資産 計
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未払法人税等
流動負債 計
【固定負債】
長期借入金

1,596
2,790

49,640
9,421

1131

63,578
63,578

前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額

△ 4,081,138
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囲薦琵亜駆団
特 字非営利活動法 人結ぶ る― きん ちゃんネ ッ ト 令和2年 5月 31日 現在

【重要な会計方針】
財務諸表の作成は、NPO法 人会計基準 (2010年 7月 20日  2017年 12月 12日 最終改正 NPO法 人

会計基準協議会)に よっています。

(1).固定資産の減価償却の方法
有形固定資産 :定率法 (但 し、平成10年4月 1日 以降に取得した建物 (建物付属設備は除く)並びに、

平成28年 4月 1日 以降に取得した建物附属設備及び構築物については定額法)

(2)。 消費税等の会計処理
消費税等の会計処理は、税込方式によっています。

【事業費の内訳】
事業費の区分は以下の通りです。

[税込](単位 :円 )

【固定資産の増減内訳】
[税込](単位 :円 )

【借入金の増減内訳】
[税込](単位 :円 )

【役員及びその近親者との取引の内容】
役員及びその近親者との取引は以下の通りです。

[税込](単位 :円 )

58,041

36,997

60,000

218,479

58,041

36,997

60,000

218,479

373.517 373.517
373_517 373.517

(人件費)

人件費計

(その他経費)

行事費

水道光熱費 (事業)

地代 家賃 (事業)

減価償却費 (事業)

その他経費計

合計

3,599,739

216.000 :|

3,599,739

216.000

391,013

27,738

3,208,726

188,262

3.815.739 ol O1  3.815.739 418.751 3.396.988

建物附属設備

水道施設利用権

合計

7.874.2357,747,2351    934,0001    807,000
7_874_2867.747.2351    934.0001    807.000

長期借入金

合計

7,874,235 4,885,235

7.874.235 4.885.235



産 目 録
[税込](単位 :円 )

【流動資産】
(現金・預金)

現   金
普通/みずほ

郵便振替
郵便貯金

普通/北陸

現金・預金 計

流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)

建物附属設備

有形固定資産 計

(無形固定資産)

水道施設利用権

無形固定資産 計

固定資産合計

資産の部 合計

578

3,208,726

63,578

3,396,988

70,000

7,874,235

31

3,460,566

7,944,235

1,596

2,790

49,640
9,421

131

3,208,726

188,262

188,262

《負債の部》

【流動負債】
未払法人税等
流動負債 計

【固定負債】
長期借入金

固定負債 計

負債の部 合計

正味財産

70.000

7 87 235

∠|ゝ 4,483,669



書式第 18号 (法第 28条関係 )

事 業 報 告 用

令和元年度年間役員名簿 (前事業年度において役員であつたことがある全員の氏名及び住所又は居所並
びにこれらの者についての前事業年度における報酬の有無を記載した名簿)

特定非営利活動法人 結ふる一きんちゃんネッ ト

1 確認事項 (法第20条及び第 21条を確認の上、チェックを入れてください。)

□以下の役員には、欠格事由者が含まれません。 (法第 20条関係 )

□各役員について、親族の規定に違反していません。 (法第 21条関係)

2 役員一覧

役 名
どちらかに○

(フ リガナ)

住 所 又 は 居 所
前事業年度内の

就任期間

報酬 を受けた期間

(該 当者のみに記入)氏   名

1

⌒

使ザ■監事
サトウ ヒロシ 令和元年6月 1日

令和 2年 5月 31日

年  月  日

年 月 日佐藤 廣

2

′
~ヽ

使場井監事
ナトウ キンコ 令和元年6月 1日

令和 2年 5月 31日

年  月  日

年  月  日佐藤 きん子

3

⌒

便雪芳監事
フジイ ッヤコ 令和元年6月 1日

令和 2年 5月 31日

年  月  日

年  月  日藤井 つや子
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使:ブ
・監事

イ トイ コウジ 令和元年6月 1日

令和 2年 5月 31日

年  月  日

年  月  日糸井 幸児

ｒ
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/~ヽ

使:ヲ
・監事

イマイズミ リエ 令和元年6月 1日

令和 2年:5月 31日

年  月  日

年  月  日今泉 理絵

6

′
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理事雄ヲ
イノウエ テルコ 令和元年6月 1日

令和 2年 5月 31日

年

年

月

月

日

日井上 輝子

7 理事 。監事

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

8 理事・監事

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

9 理事・監事

年  月  日

年  月  日

年  月  日

年  月  日

10 理事・監事

年  月  日

年  月  日

年 月

月

日

日年



書式第 4号 (法第 10条・第 28条関係 )

設立 口事業報告用

社 員 名 簿 (社員のうち 10人以上の者の名簿)

令和2年 5月 31日 現在

特定非営利活動法人 結ふる一きんちゃんネット

氏   名 住 所 又 は 居 所

井上 悟

2 飯島 洋

3 大和田 彩

4 山田 靖

5 猪瀬 和子

6 若林 心太郎

7
株式会社にじむすび

代表取締役 渡辺暁典

8 西野 裕

9 野末 摩利子

10 三浦 るり子

11
株式会社久我内燃機工場

代表取締役 久我明徳

12


